העולה מכל המקובץ, משקיבלתי את גרסתה של המתלוננת במשטרה והעדפתי אותה על פני עדותה בבית המשפט ועל פני עדותו של הנאשם, בה לא נתתי אמון, כי אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 382 (ב)(1) כמיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ה , 08 יוני 2015, במעמד הצדדים